
令和 2年 4月 13日  

第 3学年保護者 様 

 県立尼崎西高等学校  

校   長 安曇 茂樹  

3学年主任 大江  誠  

 

4月進研模試について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、誠に感謝

申し上げます。 

 さて、先日受験希望を取りました 4月進研模試ですが、ベネッセコーポレーションより中止の連絡

がありました。新型コロナ感染症に関わる再三の予定変更などにより、ご迷惑をおかけして申し訳ご

ざいません。なお、次回は 5月末のマーク模試を予定しておりますが、これにつきましても変更の可

能性がございます。随時ご連絡させていただきます。宜しくお願い致します。 


